[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.04.2020

                         № 526
г. Вятские Поляны

О внесении и утверждении изменений в постановление администрации города Вятские Поляны от 29.11.2019 № 1654 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области «Охрана окружающей среды, воспроизводство и использование природных ресурсов» на 2020-2025 годы»

В соответствии с решением Вятскополянской городской Думы от 27.03.2020  № 48/461 «О бюджете муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» администрация города Вятские Поляны ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести и утвердить изменения в постановление администрации города Вятские Поляны от 29.11.2019 № 1654  «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования городского округа города Вятские Поляны Кировской области «Охрана окружающей среды воспроизводство и использование природных ресурсов» на 2020-2025 годы    (с изменениями, внесенными постановлениями администрации города          от 22.01.2020 № 90, от 03.02.2020 № 188) согласно приложению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Вятские Поляны в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава города Вятские Поляны
                                В.А. Машкин
Приложение

УТВЕРЖДЕНЫ

    постановлением

         администрации города

от 14.04.2020  №  526
ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в муниципальную программу муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области  «Охрана окружающей среды, воспроизводство и использование природных ресурсов» на 2020 – 2025 годы
1. В паспорте муниципальной программы муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области «Охрана окружающей среды, воспроизводство и использование природных ресурсов» на 2020-2025 годы (далее - муниципальная программа):

1.  Раздел «Ресурсное обеспечение муниципальной программы»

изложить в следующей редакции:
	Ресурсное
обеспечение
муниципальной
программы
	Общий объем ассигнований на реализацию муниципальной программы – 18082,2 тыс. рублей.

Источники финансирования:

федеральный бюджет – 13993,2 тыс. рублей;

областной бюджет – 1511,0 тыс. рублей;

городской бюджет – 2578,0 тыс. рублей

2. Абзац 1 раздела 4 «Ресурсное обеспечение муниципальной программы»    изложить в следующей редакции:
       Общий объем ассигнований муниципальной программы составляет 18082,2 тыс. рублей, в том числе:

средства федерального бюджета — 13 993,2 тыс. рублей;

средства областного бюджета — 1511,0 тыс. рублей;
средства городского бюджета – 2578,0 тыс. рублей;

средства внебюджетными источниками – 0 тыс. рублей.

3. Приложение к муниципальной программе № 3 «Ресурсное обеспечение муниципальной программы  «Охрана окружающей среды, воспроизводство и использование природных ресурсов»  изложить  в  новой  редакции  согласно  приложению.
Приложение № 3

к муниципальной программе

	РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ

	муниципальной программы "Охрана окружающей среды, воспроизводство и использование природных ресурсов"

	№ п/п
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы,  отдельного мероприятия, проекта
	Источник финансирования
	Расходы, тыс. рублей

	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год
	2025 год
	итого

	Муниципальная программа «Охрана окружающей среды, воспроизводство и использование природных ресурсов »
	всего
	17182,2
	420,0
	420,0
	20,0
	20,0
	20,0
	18082,2

	федеральный бюджет
	13993,2
	0
	0
	0
	0
	0
	13993,2

	областной бюджет
	1511,0
	0
	0
	0
	0
	0
	1511,0

	городской бюджет
	1678,0
	420,0
	420,0
	20,0
	20,0
	20,0
	2578,0

	внебюджетные источники
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Отдельное мероприятие «Улучшение качества окружающей среды и рациональное природопользование»
	всего
	645,7
	420,0
	420,0
	20,0
	20,0
	20,0
	1545,7

	федеральный бюджет
	0

	0

	областной бюджет
	225,7

	225,7

	городской бюджет
	420,0
	420,0
	420,0
	20,0
	20,0
	20,0
	1320,0

	внебюджетные источники
	0

	0

	Отдельное мероприятие «Развитие водохозяйственного комплекса»
	всего
	16536,5
	0
	0
	0
	0
	0
	16536,5

	федеральный бюджет
	13993,2

	13993,2

	областной бюджет
	1285,3

	1285,3

	городской бюджет
	1258,0

	1258,0

	внебюджетные источники
	0

	0

	Отдельное мероприятие «Повышение уровня экологического просвещения населения»
	всего
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	федеральный бюджет
	0

	0

	областной бюджет
	0

	0

	городской бюджет
	0

	0

	внебюджетны источники
	0

	0